
 

 

 

Projekto lyginamasis variantas 

 

LIETUVOS RESPUBLIKOS 

KELIŲ PRIEŽIŪROS IR PLĖTROS PROGRAMOS  FINANSAVIMO ĮSTATYMO VIII-

2032 9 STRAIPSNIO PAKEITIMO   

ĮSTATYMAS 

 

     m.          d. Nr. XIII-      

Vilnius 
 

1 straipsnis. 9 straipsnio pakeitimas 

Pakeisti 9 straipsnio 7 dalį ir ją išdėstyti taip: 

„7. Ne mažiau kaip 50 procentų Programos finansavimo lėšų, skirtų savivaldybių 

institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams, turi būti naudojama turtui įsigyti – vietinės 

reikšmės keliams tiesti, rekonstruoti ir kapitališkai remontuoti; ne mažiau kaip 10 15 procentų 

Programos finansavimo lėšų, skirtų savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės 

keliams, turi būti naudojama saugaus eismo priemonėms ir darnaus judumo priemonėms vietinės 

reikšmės keliuose finansuoti; ne mažiau kaip 5 procentai Programos finansavimo lėšų, skirtų 

savivaldybių institucijų valdomiems vietinės reikšmės keliams, turi būti naudojama dviračių 

ar (ir) mikromobilumo priemonių infrastruktūros projektavimui, įrengimui, tiesimui ar 

priežiūrai;“ 

 

2 straipsnis. Įstatymo įsigaliojimas 

Šis įstatymas įsigalioja 2025 m. liepos 1 d. 

 

Skelbiu šį Lietuvos Respublikos Seimo priimtą įstatymą. 

 

 

 

Respublikos Prezidentas 

 

 

 

Teikia 

Seimo narys                                                                                                      Andrius Kupč inskas 

 

 

 

 


